etiam specialiter ad preces domini Henrici supradicti v illas Rodanuicz et Clezik cum
omnibus et singulis suis iuribus

, pertinentus , iudiciis et utilitatibus
,
ut praemittitur,

saepedictae M isnensi ecclesiae denavimus , appr0priavimus et tenore praesentiumdona
mus et appr0priamus , iure proprietatis perpetuo possidendas , omne ius nostrum et

successorumnostrum
,
quod in eisdemvillie nobis conpetehat, in ipsameccles iamM is

nensem libere transferendo
,
adncientes

,
quod cumvilla Clezik ad perpetuamvicariam

in dicta M isnensi ecclesia institutamdebeat perpetuo pert inere
,

vicarius dietae villae
,

qui pro tempore fuerit , inter missarumet divinorumofficia nostri perpetuam habere
memoriam teneatur ; de villa vere Rodanuicz festum t rinitatis et quidam anniversar n

iuxta ordinationemet voluntatem saepedict i domini Henrici ins t ituendi in ipsa ecclesia

M isnensi cumsollempnitate debita peragendum. U t autempraemissa omnia et singula

perpet uae firmitatis robur ohtineant
,
has litteras dari iussimus sigilli nos tri robore

communitas . Testes huius rei sunt venerabiles in Christo domini Witego M isnensis
et Henricus Nuenburgensis ecclesiarumepiscopi

,
Henricus et G untherus fratres comites

de Swarzhurk ,
Albertus de Hakehurne viri nobiles

,
magister Waltherus praepositus

eccles iae M isnensis
, Tammo de Haldecke et S ifridus de S choninfeld milit es nostri

fideles et quamplures alii fide digui. DatumWartherk anno domini millesimo trecen
tes imo decimo nono in die undecimmiliumvirginum.

Nach zwei vollig gleichlautenden O riginalen imS t ift sarchiv zuM eissen mit demgrossen Reiters iegel des
M arkgrafen an rothen und grünen seidenen F äden.

No. 375. 1319. 1 . D ec .

D as D omeap itel setzt den von demG ute in Rossthal an die M argarethmcap elle zu entri chtenden

J ahrzins von 30 S chillingen auf ein P fund P fennige herab.

Nes Waltherus praepositus totumque M isnensis ecélesiae capitulumtenore prae
sentiumpublice profitemur , quod cumallodium in villa Rosty l

'

) proptermagnitudinem
census v idelicet triginta solidorum

,
in quibus rectori capellae sanctae M argaretae sin

gulis annis rat ione census eiusdem capellae tenebatur cumsuis agris ad idemallo

diamspectantihus , desolatumiaceret
,
nos de communi nos tro consensu

,
ne perpetuo

dictum allodium et agri ipsius propter census magnitudinem,
sicut praemissnmest

,

desolat i et inculti iaeerent
, praedictos triginta solidos annui census ad unumtalentum

denariorumlegalium dimisimus et praesentibus dimittimus et approban1us ,
‘